[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2013г.                                                                                        № 77
                                                      станица Старотитаровская

	О составе комиссии по чрезвычайным ситуациям природного и техногенного характера и пожарной безопасности

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

	          В целях оперативного и бесперебойного руководства по решению задач в области гражданской обороны, защиты населения и территорий Старотитаровского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций и в     соответствии   с   Федеральным   Законом от   21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  (приложение).

2. Постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  от 17 февраля 2012 года № 39 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям природного и техногенного характера и пожарной безопасности Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района В.Г. Василенко.

4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

     В.П.Бондаренко

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                              к постановлению администрации

                                                                                 Старотитаровского сельского

                                                                               поселения Темрюкского района

                                                                              от 01.04.2013г.           № 77
СОСТАВ

комиссии по чрезвычайным ситуациям природного и техногенного характера и пожарной безопасности Старотитаровского сельского поселения

Бондаренко                           - глава Старотитаровского сельского  поселения

Василий Павлович                 Темрюкского  района, председатель комиссии

Василенко Владимир           - заместитель главы Старотитаровского сельского

Григорьевич                            поселения Темрюкского района, заместитель

                                                  председателя комиссии

Чупров Геннадий                  - ведущий специалист по тепловодогазоснабжению

Васильевич                              и делам ГО и ЧС  МКУ «ПЭЦ» Старотитаровского

                                                  сельского поселения Темрюкского района,

                                                  секретарь  комиссии
                                                     Члены  комиссии

Пономарёв                             - директор ООО « Фанагория-Юг»

Николай Владимирович         (по согласованию)

Мироненко                            - начальник Старотитаровской дистанции пути

Михаил Николаевич               Краснодарского отделения — структурного

                                                  подразделения Сев.-Кав. ЖД филиала ОАО

                                                  «РЖД»  (по согласованию)

Зенов                                     - директор ОАО «Агрофирма - Кубань»

Владимир Георгиевич           (по согласованию)

Афоян                                   - главный врач Старотитаровской сельской

Давид Арутюнович               участковой больницы Темрюкского района

                                                 (по согласованию)

Мкртчян                                - директор ОАО « Старотитаровский хлебозавод»

Сергей Мктрчович                 (по согласованию)

Яхъеев                                  - директор ОАО «Транс Магистраль»

Шамиль Магомедович          (по согласованию)

Емельянович Виктория      - директор ООО «Кубань-Вино»
Ивановна                                (по согласованию)
Кошубаро                            - начальник Старотитаровского ТПМ

Виктор Александрович        (по согласованию)

Середенко                            - ген. директор филиала Таманского группового

Владимир Васильевич          водопровода  ООО « Юг-Водоканал»

                                                (по согласованию)
Лиманов                              - начальник ОАО «Кубань-Энерго», филиала

Геннадий Анатольевич        Славянских электрических сетей

                                                Старотитаровский сетевой участок

                                                (по согласованию)
Кубрак                                 - руководитель ОАО ЮТК Краснодарского филиала

Алексей Алексеевич            Южной УЭС   Темрюкский ЛТУ, Старотитаровское

                                                линейное звено  (по согласованию)

Гусев                                   - директор МУП ЖКХ « Ремстройсервис»

Константин                           (по согласованию)

Владимирович

Теут                                     - генеральный  Директор ООО   Таманская Винная

Александр Динович             компания   « Лоза Тамани» (по согласованию)

Правздивая                         - ветеринарный врач Старотитаровской

Наталья Гавриловна             ветеринарной лечебницы  (по согласованию)

Глава
Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                      В.П. Бондаренко